



در قالب رویداد امید و افتخار طرح‌های عمرانی خدماتی و ترافیکی منطقه ۱۹ به بهره‌برداری رسید

۵ پروژه برای جنوب شهر

+ مسقف‌سازی پایانه بهشت

صفحه ۱۶

بهره‌برداری از تقاطع بزرگراه شهید سلیمانی به غرب بزرگراه شهید یاسینی تا ۳ ماه آینده

مسیر شرق نشینان ۱۰ کیلومتر کوتاه‌تر می‌شود



صفحه ۱۵

رشد ۴۰ درصدی مراجعه اتوبوس‌های شرکت واحد به مراکز معاینه فنی

معاینه فنی ۱۲۱۰ اتوبوس در ۲ ماه نخست امسال

+ روند کاهشی مراجعه تاکسی‌ها به مراکز معاینه فنی

صفحه ۱۴

تهران میزبان زائران

شهرداری تمام ظرفیت خود را بسیج کرده تا خدمت‌رسانی شایسته‌ای به زائران و سوگواران امام ^{ره} انجام شود

۱۴

امکانات در خدمت زائران

۲۶۰
نفر آتش نشان در طول مراسم آماده‌باش هستند.

۳۰۰
نفر از نیروی اورژانس آماده خدمت هستند.

۱۲۰
دستگاه آمبولانس پیش‌بینی شده است.

۱۵۰
دستگاه آمبولانس موتور (موتور لانس) در مواقع خاص خدمت‌رسانی می‌کنند.

۱۰۰۰
تخته برچم با طرح حضرت امام خمینی (ره) در شهر و مرقد امام نصب شده است.

۴۰۰۰
متر برچم کتیبه‌ای با طرح خادم‌الرضا در مرقد امام نصب شده است.

۵۰۰
دستگاه اتوبوس برای جابه‌جایی زائران پیش‌بینی شده است.

۳۵۰
تابلوی خطر نما و جهت‌نما نصب شده است.

۳۴۰۰۰
پرچم سیاه در شهر به اهتزاز درآمده است.

۲۶۰
نفر آتش نشان در طول مراسم آماده‌باش هستند.

۱۰۰۰
تخته برچم با طرح حضرت امام خمینی (ره) در شهر و مرقد امام نصب شده است.

۴۰۰۰
متر برچم کتیبه‌ای با طرح خادم‌الرضا در مرقد امام نصب شده است.

۳۴۰۰۰
پرچم سیاه در شهر به اهتزاز درآمده است.

۱۴ خرداد، مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) در حالی برگزار می‌شود که شهرداری تهران تمام امکانات و ظرفیت خود را در حوزه‌های ترافیکی، رفاهی، خدماتی، عمرانی، درمانی و حتی فرهنگی و هنری بسیج کرده تا خدمت‌رسانی شایسته به زائران و سوگواران انجام شود. در ادامه مروری خواهیم داشت به مهم‌ترین امکانات پیش‌بینی شده برای زائران حرم امام خمینی (ره).

۲۵۰۰
چشمه سرویس بهداشتی در داخل و اطراف حرم امام (ره) و بهشت زهرا آماده‌سازی شده است.

۶۰
پردیس و غرفه فرهنگی و هنری دایر می‌شود.

۹
دستگاه رادیو و تلویزیون نوستالژی در شهر نصب شده که نماد و سخترانی‌های مربوط به حضرت امام خمینی (ره) را پخش می‌کنند.

۱۰۰
دستگاه ویلچر برای توان‌یابان و سالمندان پیش‌بینی شده است.

۱۰۰
نفر از نیروهای شهرداری به‌عنوان «همراه زائر» وظیفه راهنمایی زائران را بر عهده خواهند داشت.

۱۴
پارکینگ برای زائرانی که از استان‌های مختلف کشور می‌آیند پیش‌بینی شده است.

۲۱۵
دستگاه تاکسی ون در محدوده حرم کار جابه‌جایی زائران را انجام می‌دهند.

۵۰
کادر درمان اعم از پزشکان متخصص، عمومی و پرستار در درمانگاه موقت انجام وظیفه می‌کنند.

۲۰۴
دستگاه خودروی سبک و سنگین آتش‌نشانی در نقاط مختلف حرم و محدوده پیرامونی آن مستقر می‌شوند.

ایمن‌سازی مسیرهای منتهی به حرم امام (ره)

فردا (۱۴ خرداد) سی و پنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) است و برای تسهیل عبور و مرور زائران و سوگواران، ساماندهی ترافیکی و نظم‌بخشی به تردد و محل توقف خودروها توسط سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران انجام شده است. به گفته مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران، هدف از اقدامات صورت گرفته کاهش بار ترافیک و روان‌سازی تردد در محورهای منتهی به حرم امام (ره) است. پیش‌بینی می‌شود همچون سنوات گذشته حرم مطهر امام خمینی (ره) میزبان خیل عظیم عاشقان، سوگواران و زائران باشد و از این رو باید تمهیدات خاص ترافیکی برای تسهیل و تسریع تردد اتخاذ شود. انظار که شهریار آفندی‌زاده عنوان کرده: «ویکرد سیاست مدیریت شهری ارائه خدمات مطلوب‌تر به زائران حرم امام (ره) است و با توجه به حجم عظیم رفت‌وآمد خودروها و زائران، محل توقف و پارکینگ زائران از شهرهای مختلف کشور، آماده و مناسب‌سازی شده تا بهترین شرایط برای میزبانی از شهروندان فراهم شود.»

به گفته مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران، برای نظم‌دهی و روان‌سازی حرکت خودروها و اتوبوس‌های زائران، با برنامه‌ریزی کامل و دریافت نظرات بخش‌های مختلف مشارکت‌کننده در کمیته برگزاری مراسم، پس از نیازسنجی و جانمایی محل استقرار وسایل نقلیه، با استفاده از تریلی و جرثقیل بیش از ۱۶۰۰ متر نیوجرسی ۶متری تهیه، حمل و برای جداسازی پارکینگ‌ها در ۱۴ پارکینگ مختلف نصب شده است. آفندی‌زاده به خط‌کشی معابر هم اشاره و عنوان کرد: «همچنین برای تسهیل دسترسی‌ها و ایمن‌سازی بیشتر بزرگراه‌های منتهی به حرم مطهر مانند بزرگراه شهید هاشمی و... خط‌کشی محوری به طول ۹۵ هزار متر خط‌کشی بارنگ دوجزئی و بستر سرد (رنگ‌های مقاوم) در سرجناغی‌ها و خطوط اضطرار به طول ۷۵ هزار متر نیز انجام شد.» آفندی‌زاده با بیان اینکه گروه‌های مختلف اجرایی و فنی برای راهنمایی و تسهیل حرکت زائران و برگزاری هرچه باشکوه‌تر و منظم‌تر سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) آماده‌باش هستند و تلاش می‌کنند، تأکید کرد: «در راستای کاهش مسافت جابه‌جایی، جداسازی و جلوگیری از تراکم خودروها در محدوده بیرونی و ورودی‌ها و خروجی‌ها، انواع تجهیزات و علائم ترافیکی از جمله ۴۰ قطعه کاشن تانک، ۲۰۰ استوانه ارتجاعی، ۲۰۰ عدد تابلو خطر نما، ۱۵۰ عدد تابلو جهت‌نما، ۴۰۰ شاخه گاردریل و... در نقاط پیش‌بینی شده، نصب و جاگذاری شده است.»

تکمیل رفیوژ میانی بزرگراه شهید هاشمی

بزرگراه شهید هاشمی (اتوبان بهشت‌زهره) یکی از محورهای اصلی تردد زائران حرم امام (ره) است و از این رو به گفته مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران، رفیوژ میانی این محور بزرگراهی تکمیل شد. شهریار آفندی‌زاده در تشریح بیشتر جزئیات عنوان کرد: «این کار یکی از اقدامات مهم سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران بود، چراکه بخش عمده رفیوژ این بزرگراه به‌عنوان یکی از معابر شریانی اصلی و پرتردد پایتخت در سنوات گذشته ایمن‌سازی شده بود و با اجرای ۳ کیلومتر باقیمانده در روزهای اخیر این پروژه به‌طور کامل به بهره‌برداری رسید.» مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران همچنین گفت که امیدواریم با تکمیل ایمن‌سازی رفیوژ میانی بزرگراه هاشمی و تعریض لاین‌های عبوری و جلوگیری از بازتاب نور خودروهای عبوری از دو سمت، شاهد کاهش تصادفات احتمالی و آسیب‌های ناشی از آن باشیم.

در شهر

ترافیک‌ها را شاد می‌سازد

